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Sopot 18.07.2023r.

Strona internetowa

Sprawa: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu dotyczącym “Wykonanie instalacji fotowoltaicznej”
Zamawiający Hala Gdańsk Sopot Sp. z o.o. udziela wyjaśnień SWZ w w/w postępowaniu. Poniższe należy uwzględnić przygotowując ofertę.
Pytanie 3 

Czy Zamawiający potwierdza, że w obiekcie został zamontowany agregat prądotwórczy TJ 1540MS? Jeżeli odpowiedź będzie przecząca, czy jego dostawa wchodzi w zakres zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w obiekcie został już zamontowany agregat prądotwórczy TJ 1540MS.
 

Pytanie 4 

      Czy w zakresie zamówienia jest opracowanie projektu przystosowania abonenckiej stacji transformatorowej T-16294 „Hala Sportowa" do nowych warunków pracy oraz wykonanie robót wynikających z ww. projektu? 

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5 

       Czy w zakresie zamówienia jest opracowanie instrukcji ruchu i eksploatacji abonenckiej stacji T-16294 „Hala Sportowa"? 

Odpowiedź: W zakresie zamówienia jest opracowanie/zaktualizowanie instrukcji ruchu i eksploatacji stacji transformatorowej i uzgodnienia z Regionalną Dyspozycją Mocy Oddziału w Gdańsku.
 

Pytanie 6 

Proszę o doprecyzowanie zakresu dokumentacji projektowej. Z punktu 7.2.1 „Opisu przedmiotu zamówienia" wynika, że do zakresu należy wykonanie dokumentacji wykonawczej zgodnej z wytycznymi z Warunków Przyłączeniowych i uzgodnienie jej z operatorem sieci elektroenergetycznej, z kolei wg punktu 6.5 „Dokumentacja projektowa" ww. dokumentu, wynika, że Wykonawca zobowiązany jest do wykonania dokumentacji powykonawczej. 

Odpowiedź: W zakresie zamówienia jest zarówno wykonanie dokumentacji wykonawczej z niezbędnymi uzgodnieniami jak i dokumentacji powykonawczej.
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